様式第１１号（第１５条関係）
地域猫活動報告書
年　　月　　日
山陽小野田市長　宛
申請者（団体代表者）
団体名
住　所
氏　名
連絡先
　山陽小野田市飼い主のいない猫の不妊・去勢手術費補助金交付要綱第１５条の規定により地域猫活動の状況を次のとおり報告します。
	活動する地域

	山陽小野田市　　　　　　　　地区内

	活動者の人数

	人（内訳：地域住民　　人・その他　　人）

	管理する猫の頭数

	頭（内訳：不妊・去勢処置済　　頭・未処置　　頭）

	周知活動
（地元説明、地域猫活動開始時、捕獲時、手術後の管理状況等）

	現在の地域の状況
（活動実施前と比べて変化したこと、地域の反応等）

	その他気づいたこと等